
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
PREGOEIROS - PREG 
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Aviso de Licitação Nº 4/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021

SEI Nº 21.0.000011544-1

PREÂMBULO

O Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Piauí  (TJPI)  torna  público  que  realizará  a  presente  licitação,  na
modalidade Pregão Eletrônico, mediante as condições estabelecidas neste Edital, conforme segue:

Edital de Licitação nº 02/2022 - PJPI/TJPI/SLC/CPL1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços (SRP)

Tipo: MENOR PREÇO, considerando o valor total do GRUPO

Sessão Pública: Dia 25/01/2022,  às 10:30 horas (Horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br

Objeto:  Registro  de preços para contratação de empresa especializada para  prestação de Serviços  de
Telefonia Móvel Pessoal (SMP) e Serviços de Dados, com fornecimento e sem fornecimento, conforme o
caso,   de  smartphones  4G ou  tecnologia  superior  ao  4G,  em regime de  comodato,  para  cada  acesso
habilitado,  do  tipo  PÓS-PAGO,   Ligações  LDI  (LDI  -  SMP  -  M/FM)  Origem  Móvel  -  Qualquer
País/Região e Diária de voz e dados para roaming internacional.

Órgão Realizador: Tribunal de Justiça do Piauí (UASG: 926.454)

Sítio: https://www.tjpi.jus.br/transparencia/licitacoes

Endereço: Superintendência de Licitações e Contratos, anexo do Palácio da Justiça, Praça Des. Edgard
Nogueira, s/n, Centro Cívico, Bairro Cabral, em Teresina, Piauí, CEP 64.000-830.

Horário de expediente: 08:00h às 17:00h (horário local)

Comissão Responsável:  Comissão Permanente de Licitação 1-  Portaria  (Presidência)  Nº 2125/2021 -
PJPI/TJPI/SECPRE, 02 de setembro de 2021.

Presidente de Comissão: Paulo Dias Ferreira da Silva.

SEI/TJPI - 2948768 - Aviso de Licitação https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 29/03/2022 09:31

https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://www.tjpi.jus.br/transparencia/licitacoes
https://www.tjpi.jus.br/transparencia/licitacoes


Equipe de apoio: Priscylla Magalhães de Almeida Ramos Freitas e Luciano Ferreira Bandeira Filho.

Pregoeiro(a):  Carlos Alberto da Silva Moura Júnior -  Portaria (Presidência) Nº 2126/2021 - PJPI/TJPI
/SECPRE, 02 de setembro de 2021.

Telefone/Fax: (86) 3215-4440 / (86) 98884-6319.

E-mail: cpl1@tjpi.jus.br

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto da Silva Moura Júnior, Pregoeiro, em
07/01/2022, às 18:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 2948768 e o código CRC 92C4607C.

21.0.000011544-1 2948768v2

SEI/TJPI - 2948768 - Aviso de Licitação https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 29/03/2022 09:31

mailto:cpl1@tjpi.jus.br
mailto:cpl1@tjpi.jus.br
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

